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Centres i cicles amb vacants al 1r curs: ordenats p er famílies professionals. Setembre 2019 
 

Activitats físiques i esportives 
 

Cicles de grau mitjà 
 

CFPM 0101 Conducció a.f. esportives en medi natural 
 

 Centre   Municipi  Torn  Vacants  

Públic 08052891 Institut L'Alt Berguedà Bagà Matí 4 

Públic 08052700 Institut Vall d'Hebron Barcelona Matí 11 

Públic 25006240 Institut El Pont de Suert El Pont de Suert Matí 8 

Públic 08040552 Institut Antoni Pous i Argila Manlleu Matí 3 

Privat 08020036 Joviat Manresa Matí 17 

Públic 17006851 Institut Illa de Rodes Roses Matí i tarda 2 

Privat 25004309 Arrels II Solsona Matí i tarda 17 

Públic 25006291 Institut Hug Roger III Sort Matí i tarda 12 

Públic 25006239 Institut d'Aran Vielha e Mijaran Matí 8 

Públic 08031711 Institut Manuel de Cabanyes Vilanova i la Geltrú Tarda 7 
 

Administració i gestió 
 

Cicles de grau mitjà 
 

CFPM AG11 Gestió administrativa (àmbit jurídic) (LOE) 
 

 Centre   Municipi  Torn  Vacants  

Públic 43006101 Institut Montsià Amposta  Tarda 13 

Públic 08052700 Institut Vall d'Hebron Barcelona  Tarda 3 

Públic 17005662 Institut Serrallarga Blanes  Tarda 10 

Públic 43004803 Institut Andreu Nin El Vendrell  Tarda 6 
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Públic 08019401 Institut Provençana L'Hospitalet de Llobregat Tarda 2 

Públic 25005442 Institut Escola del Treball Lleida Tarda 9 

Públic 17002557 Institut Baix Empordà Palafrugell Matí 17 

Públic 43002594 Institut Baix Camp Reus Matí 2 

Públic 43005704 Institut Francesc Vidal i Barraquer Tarragona Tarda 6 

CFPM AG12 Gestió administrativa (àmbit sanitari) 
  Centre  Municipi Torn Vacants 

Privat 08004717 Sagrat Cor-Sarrià Barcelona  Matí i tarda 12 

CFPM AG10 Gestió administrativa (LOE) 
  Centre Municipi Torn Vacants 

Privat 08000499 Sant Domènec Savio Badalona Matí i tarda 15 

Públic 08001421 Institut La Pineda Badalona Matí 6 

Privat 08034916 Joan Maragall Badalona Matí i tarda 9 

Públic 17000330 Institut Josep Brugulat Banyoles Matí 4 

Privat 08008267 L'Esperança Barcelona Matí i tarda 10 

Públic 08013469 Institut Rambla Prim Barcelona Tarda 7 

Privat 08031927 Escola Tècnico-Professional Xavier Barcelona Matí 5 

Privat 08032208 Centre d'Estudis Politècnics Barcelona Matí 24 

Privat 08032361 Stucom Barcelona Matí 5 

Públic 08034138 Institut Poblenou Barcelona Matí 4 

Privat 08037346 Santapau-Pifma Barcelona Matí i tarda 15 

Públic 08042573 Institut Lluïsa Cura Barcelona Matí 9 

Privat 08044326 Roca Barcelona Matí i tarda 14 

Públic 08052700 Institut Vall d'Hebron Barcelona Matí 3 

Públic 17005662 Institut Serrallarga Blanes Tarda 3 

Públic 43007257 Institut Camí de Mar Calafell Matí 7 

Públic 08043486 Institut Manolo Hugué Caldes de Montbui Matí 3 

Públic 43000779 Institut Ramon Berenguer IV Cambrils Matí 11 

Públic 08044715 Institut Jaume Mimó Cerdanyola del Vallès Tarda 10 
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Públic 25005685 Institut La Segarra Cervera Matí 16 

Públic 08016781 Institut Esteve Terradas i Illa Cornellà de Llobregat Matí 5 

Públic 08074631 Institut Les Salines El Prat de Llobregat Matí 7 

Públic 43004803 Institut Andreu Nin El Vendrell Matí 9 

Públic 43007233 Institut de Flix Flix Matí 13 

Públic 43006642 Institut Terra Alta Gandesa Matí 6 

Privat 08031976 CEFP Núria Gavà Matí i tarda 9 

Públic 08041866 Institut El Calamot Gavà Matí 10 

Públic 08017852 Institut Escola del Treball Granollers Tarda 8 

Privat 08068586 Educem II Granollers Matí i tarda 7 

Públic 08019654 Institut Milà i Fontanals Igualada Matí 13 

Públic 17007300 Institut La Bisbal La Bisbal d'Empordà Matí 4 

Públic 08043656 Institut Marina La Llagosta Matí 16 

Públic 25004188 Institut Joan Brudieu La Seu d'Urgell Matí 13 

Públic 43006976 Institut Mare de Déu de la Candelera L'Ametlla de Mar Matí 9 

Privat 08018871 Joan XXIII L'Hospitalet de Llobregat Matí 9 

Privat 25002775 Ilerna Lleida Matí 1 

Públic 25005442 Institut Escola del Treball Lleida Matí 17 

Públic 08044594 Institut Giola Llinars del Vallès Matí 11 

Públic 08020462 Institut Lacetània Manresa Matí 9 

Públic 08034217 Institut Bernat el Ferrer Molins de Rei Matí 8 

Privat 25003184 La Salle Mollerussa Tarda 15 

Públic 25003202 Institut Mollerussa Mollerussa Matí 3 

Públic 43009187 Institut Martí l'Humà Montblanc Matí 22 

Públic 08043978 Institut Daniel Blanxart i Pedrals Olesa de Montserrat Matí 7 

Públic 17002557 Institut Baix Empordà Palafrugell Matí 6 

Públic 08044612 Institut Torre de Malla Parets del Vallès Matí 6 

Públic 08072255 Institut Premià de Mar Premià de Mar Tarda 10 

Privat 43002351 Maria Rosa Molas Reus Matí i tarda 12 

Públic 43002594 Institut Baix Camp Reus Tarda 17 

Públic 17005704 Institut Abat Oliba Ripoll Matí 14 
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Públic 17005364 Institut Cap Norfeu Roses Matí 10 

Públic 43007543 Institut Jaume I Salou Matí 9 

Públic 08025605 Institut Camps Blancs Sant Boi de Llobregat Matí 4 

Públic 43007221 Institut Els Alfacs Sant Carles de la Ràpita Matí 4 

Públic 08034606 Institut Baix Montseny Sant Celoni Matí 15 

Públic 17003318 Institut de Sant Feliu de Guíxols Sant Feliu de Guíxols Matí 13 

Públic 08042056 Institut Can Puig Sant Pere de Ribes Matí 4 

Públic 08045239 Institut Escola Intermunicipal del Penedès Sant Sadurní d'Anoia Tarda 12 

Privat 08028540 Montserrat Sant Vicenç de Castellet Matí i tarda 6 

Privat 08032063 Salesians Sant Vicenç dels Horts Sant Vicenç dels Horts Matí 3 

Públic 08028047 Institut Puig Castellar Santa Coloma de Gramenet Matí 6 

Públic 08036998 Institut La Vall de Tenes Santa Eulàlia de Ronçana Matí i tarda 15 

Privat 43003151 Joan XXIII Tarragona Matí 4 

Privat 43003495 Mare de Déu del Carme Tarragona Matí i tarda 10 

Públic 25006781 Institut Alfons Costafreda Tàrrega Matí 17 

Públic 43004441 Institut de l'Ebre Tortosa Matí 5 

Públic 43004611 Institut Jaume Huguet Valls Matí 8 

Públic 25006239 Institut d'Aran Vielha e Mijaran Matí 7 

Públic 08031228 Institut Torre Roja Viladecans Matí 3 

Privat 08031502 Santa Teresa de Jesús Vilanova i la Geltrú Matí i tarda 2 
 

Agrària 
 

Cicles de grau mitjà 
 

CFPM AR60 Activitats eqüestres 
 

 Centre   Municipi  Torn  Vacants  

Públic 25003202 Institut Mollerussa Mollerussa  Matí 9 

CFPM AR30 Aprofita. i conservació del medi natural (LOE) 
  Centre  Municipi Torn Vacants 

Públic 25006240 Institut El Pont de Suert El Pont de Suert  Matí 23 
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Públic 25005570 Escola agrària del Pirineu Montferrer i Castellbò Matí i tarda 8 

CFPM AR50 Jardineria i floristeria (LOE) 
  Centre Municipi Torn Vacants 

Públic 08041933 Institut Rubió i Tudurí Barcelona Matí 18 

Públic 43010372 Institut La Talaia Calafell Matí 19 

Públic 08074631 Institut Les Salines El Prat de Llobregat Matí 18 

Públic 17007300 Institut La Bisbal La Bisbal d'Empordà Matí 23 

Privat 08032154 EFA Quintanes Les Masies de Voltregà Matí i tarda 5 

Públic 17002399 Institut La Garrotxa Olot Matí 13 

Públic 08072255 Institut Premià de Mar Premià de Mar Matí 18 

Públic 17003203 Institut Salvador Espriu Salt Matí 2 

CFPM AR21 Producció agroecològica (agrícola) (LOE) 
  Centre Municipi Torn Vacants 

Públic 43000330 Escola agrària d'Amposta Amposta Matí 11 

Públic 08074631 Institut Les Salines El Prat de Llobregat Matí 21 

CFPM AR20 Producció agroecològica (LOE) 
  Centre  Municipi Torn Vacants 

Públic 08045665 Institut Ramon Turró i Darder Malgrat de Mar  Tarda 19 

Públic 08020486 Escola agrària de Manresa Manresa  Matí 5 

CFPM AR11 Producció agropecuària (agrícola) (LOE) 
  Centre Municipi Torn Vacants 

Públic 25001175 Escola agrària de Les Borges Blanques Les Borges Blanques Matí i tarda 13 

CFPM AR10 Producció agropecuària (LOE) 
  Centre Municipi Torn Vacants 

Privat 08032154 EFA Quintanes Les Masies de Voltregà Matí i tarda 2 

Públic 08044594 Institut Giola Llinars del Vallès Matí 19 

Públic 25003202 Institut Mollerussa Mollerussa Matí 2 

Públic 17002399 Institut La Garrotxa Olot Matí 5 
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CFPM AR12 Producció agropecuària (ramadera) (LOE) 
 

 Centre  Municipi  Torn  Vacants  

Públic 25000845 Escola agrària de Vallfogona de Balaguer Vallfogona de Balaguer Matí 11 
 

Arts gràfiques 

 
Cicles de grau mitjà 

 

CFPM AF20 Impressió gràfica (LOE) 
 

 Centre   Municipi  Torn  Vacants  

Privat 08054149 Antoni Algueró Sant Just Desvern Matí i tarda 10 
 

CFPM AF30 Postimpressió i acabats gràfics (LOE) 

Centre 

 
 

Municipi 

 
 

Torn 

 
 

Vacants 

Privat 08054149 Antoni Algueró Sant Just Desvern Matí i tarda 1 

CFPM AF10 Preimpressió digital (LOE) 
 

 Centre  Municipi  Torn  Vacants  

Públic 08016781 Institut Esteve Terradas i Illa Cornellà de Llobregat Matí 13 

Públic 25002799 Institut Caparrella Lleida Matí 11 

Públic 08039203 Institut Agustí Serra i Fontanet Sabadell Tarda 6 

Públic 43004441 Institut de l'Ebre Tortosa Matí 2 

Comerç i màrqueting 
 

Cicles de grau mitjà 
 

CFPM CM10 Activitats comercials (LOE) 
 

 Centre   Municipi  Torn  Vacants  

Públic 08046785 Institut d'Alella Alella  Matí 14 

Públic 43006101 Institut Montsià Amposta  Matí 6 

Privat 08000499 Sant Domènec Savio Badalona  Matí i tarda 18 

Privat 08003658 Sant Francesc Barcelona  Matí i tarda 12 
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Privat 08009260 El Clot Barcelona Matí i tarda 12 

Privat 08010961 La Salle Barceloneta Barcelona Matí 9 

Privat 08013640 Joan Pelegrí Barcelona Matí 11 

Privat 08032208 Centre d'Estudis Politècnics Barcelona Matí 5 

Privat 08032361 Stucom Barcelona Matí 1 

Públic 08034138 Institut Poblenou Barcelona Matí 4 

Públic 08042573 Institut Lluïsa Cura Barcelona Matí 5 

Públic 08042573 Institut Lluïsa Cura Barcelona Tarda 13 

Privat 08044326 Roca Barcelona Matí i tarda 5 

Públic 17005662 Institut Serrallarga Blanes Tarda 1 

Públic 08044715 Institut Jaume Mimó Cerdanyola del Vallès Tarda 13 

Públic 08074631 Institut Les Salines El Prat de Llobregat Matí 13 

Públic 43004803 Institut Andreu Nin El Vendrell Matí 7 

Públic 08041866 Institut El Calamot Gavà Matí 8 

Públic 08019654 Institut Milà i Fontanals Igualada Matí 5 

Públic 08019401 Institut Provençana L'Hospitalet de Llobregat Matí 9 

Públic 25005442 Institut Escola del Treball Lleida Matí 24 

Públic 08044612 Institut Torre de Malla Parets del Vallès Matí 8 

Públic 08072255 Institut Premià de Mar Premià de Mar Tarda 11 

Públic 43002594 Institut Baix Camp Reus Tarda 19 

Públic 43007658 Institut Joan Guinjoan i Gispert Riudoms Matí 11 

Públic 08039203 Institut Agustí Serra i Fontanet Sabadell Tarda 14 

Públic 08075384 Institut Escola Sant Adrià de Besòs Sant Adrià de Besòs Matí 23 

Públic 08043681 Institut Marianao Sant Boi de Llobregat Matí 4 

Públic 17003318 Institut de Sant Feliu de Guíxols Sant Feliu de Guíxols Matí 10 

Públic 08026683 Institut Francesc Ferrer i Guàrdia Sant Joan Despí Tarda 25 

Privat 08032063 Salesians Sant Vicenç dels Horts Sant Vicenç dels Horts Matí 2 

Privat 25004309 Arrels II Solsona Matí i tarda 17 

Privat 08029763 Sant Domènec Savio Terrassa Matí i tarda 8 

Públic 17005923 Institut Montgrí Torroella de Montgrí Matí 7 

Públic 43004441 Institut de l'Ebre Tortosa Matí 16 
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Públic 43004611 Institut Jaume Huguet Valls Matí 13 

Públic 08031022 Institut de Vic Vic Matí 3 

Públic 08031228 Institut Torre Roja Viladecans Matí 3 

Públic 43005972 Institut Ramon Barbat i Miracle Vila-seca Matí 15 

CFPM CM12 Activitats comercials (logística) (LOE) 
  Centre Municipi Torn Vacants 

Públic 08041866 Institut El Calamot Gavà Matí 8 

Públic 08045021 Institut Estela Ibèrica Santa Perpètua de Mogoda Tarda 20 

Públic 08031022 Institut de Vic Vic Matí 10 

CFPM CM13 Activitats comercials (tèxtil) (LOE) 
  Centre  Municipi Torn Vacants  

Públic 08057540 Institut Joan Brossa Barcelona  Matí 12 

Públic 08046748 Institut Thos i Codina Mataró  Tarda 4 

CFPM CM20 Comercialització de productes alimentaris 
  Centre  Municipi Torn Vacants  

Públic 08034138 Institut Poblenou Barcelona  Tarda 13 
 

Edificació i obra civil 
 

Cicles de grau mitjà 
 

CFPM EO10 Obres d'interior, decoració i rehabil. (LOE) 
 

 Centre   Municipi  Torn  Vacants  

Públic 25006732 Institut Torrevicens Lleida  Tarda 7 

Públic 08021259 Institut Miquel Biada Mataró  Matí i tarda 3 

Públic 43003653 Institut Comte de Rius Tarragona  Matí 4 
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Electricitat i electrònica 

 
Cicles de grau mitjà 

 

CFPM EE30 Instal·lacions de telecomunicacions (LOE) 
 

 Centre  Municipi  Torn  Vacants  

Públic 08001421 Institut La Pineda Badalona Matí 3 

Públic 08013275 Institut Escola del Treball Barcelona Matí 7 

Privat 08014279 Escola Professional Salesiana Barcelona Matí 19 

Públic 08017131 Institut Severo Ochoa Esplugues de Llobregat Matí 19 

Públic 17004499 Institut Narcís Xifra i Masmitjà Girona Tarda 14 

Públic 08019654 Institut Milà i Fontanals Igualada Matí 3 

Públic 08043656 Institut Marina La Llagosta Tarda 12 

Públic 25002799 Institut Caparrella Lleida Matí 2 

Públic 08020462 Institut Lacetània Manresa Matí 18 

Privat 25003184 La Salle Mollerussa Tarda 19 

Públic 43007166 Institut Lluís Domènech i Montaner Reus Matí 16 

Públic 08025605 Institut Camps Blancs Sant Boi de Llobregat Matí 11 

Públic 08030339 Institut de Terrassa Terrassa Matí 2 

Públic 08031022 Institut de Vic Vic Matí 7 

CFPM EE10 Instal·lacions elèctriques i automàtiques (LOE) 
  Centre Municipi  Torn Vacants 

Públic 43006101 Institut Montsià Amposta Matí 16 

Privat 08000712 Llefià Badalona Matí 3 

Privat 08009260 El Clot Barcelona Matí i tarda 4 

Públic 08013469 Institut Rambla Prim Barcelona Matí 6 

Privat 08041741 Ceir - Arco Aragó Barcelona Matí 2 

Públic 17005662 Institut Serrallarga Blanes Tarda 6 

Públic 08035143 Institut Miquel Martí i Pol Cornellà de Llobregat Tarda 4 

Públic 43004803 Institut Andreu Nin El Vendrell Matí 4 
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Públic 17001221 Institut Narcís Monturiol Figueres Matí 17 

Públic 17004499 Institut Narcís Xifra i Masmitjà Girona Matí 8 

Públic 17006939 Institut Santa Eugènia Girona Matí 10 

Públic 08019654 Institut Milà i Fontanals Igualada Matí 4 

Privat 08018561 Xaloc L'Hospitalet de Llobregat Matí i tarda 8 

Públic 08019371 Institut Llobregat L'Hospitalet de Llobregat Matí 3 

Públic 08019371 Institut Llobregat L'Hospitalet de Llobregat Tarda 10 

Públic 25005442 Institut Escola del Treball Lleida Matí 6 

Públic 08044594 Institut Giola Llinars del Vallès Matí 5 

Privat 08019952 La Salle Manlleu Manlleu Matí i tarda 11 

Públic 08020462 Institut Lacetània Manresa Matí 9 

Públic 08021259 Institut Miquel Biada Mataró Matí i tarda 2 

Públic 08021594 Institut de Mollet del Vallès Mollet del Vallès Matí 7 

Públic 17002399 Institut La Garrotxa Olot Matí 4 

Públic 17002557 Institut Baix Empordà Palafrugell Matí 5 

Públic 08047832 Institut Joan Coromines Pineda de Mar Tarda 9 

Públic 08072255 Institut Premià de Mar Premià de Mar Matí 18 

Públic 43007166 Institut Lluís Domènech i Montaner Reus Matí 12 

Públic 17005704 Institut Abat Oliba Ripoll Matí 4 

Públic 08039203 Institut Agustí Serra i Fontanet Sabadell Tarda 11 

Públic 17003318 Institut de Sant Feliu de Guíxols Sant Feliu de Guíxols Matí 17 

Públic 17005376 Institut de Santa Coloma de Farners Santa Coloma de Farners Matí 14 

Públic 08045021 Institut Estela Ibèrica Santa Perpètua de Mogoda Tarda 13 

Públic 43003653 Institut Comte de Rius Tarragona Tarda 7 

Privat 08029763 Sant Domènec Savio Terrassa Matí i tarda 8 

Públic 43004441 Institut de l'Ebre Tortosa Matí 17 

Públic 43004611 Institut Jaume Huguet Valls Matí 20 

Públic 08031022 Institut de Vic Vic Tarda 14 

Públic 08035362 Institut Alt Penedès Vilafranca del Penedès Tarda 2 

Públic 08031681 Institut Francesc Xavier Lluch i Rafecas Vilanova i la Geltrú Matí 13 
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Energia i aigua 

 
Cicles de grau mitjà 

 

CFPM EA20 Xarxes i estacions de tractament d'aigües 
 

 Centre   Municipi  Torn  Vacants  

Públic 08017852 Institut Escola del Treball Granollers  Tarda 6 
 

Fabricació mecànica 
 

Cicles de grau mitjà 
 

CFPM FM20 Mecanització (LOE) 
 

 Centre  Municipi  Torn  Vacants  

Privat 08000499 Sant Domènec Savio Badalona Matí i tarda 10 

Públic 08045471 Institut Pompeu Fabra Badalona Matí 8 

Privat 08014279 Escola Professional Salesiana Barcelona Matí 3 

Públic 08043486 Institut Manolo Hugué Caldes de Montbui Matí 2 

Públic 08016781 Institut Esteve Terradas i Illa Cornellà de Llobregat Matí 6 

Públic 17006939 Institut Santa Eugènia Girona Matí 4 

Públic 08019371 Institut Llobregat L'Hospitalet de Llobregat Matí 13 

Públic 25002726 Institut Guindàvols Lleida Matí 18 

Privat 08019952 La Salle Manlleu Manlleu Matí i tarda 13 

Públic 08020462 Institut Lacetània Manresa Matí 1 

Públic 43007166 Institut Lluís Domènech i Montaner Reus Matí 10 

Públic 08024741 Institut Escola Industrial Sabadell Matí 4 

Públic 08043681 Institut Marianao Sant Boi de Llobregat Matí 2 

Privat 08032063 Salesians Sant Vicenç dels Horts Sant Vicenç dels Horts Matí 8 

Privat 08029763 Sant Domènec Savio Terrassa Matí i tarda 3 

Públic 43004441 Institut de l'Ebre Tortosa Matí 13 

Públic 08031022 Institut de Vic Vic Matí 6 

Públic 08035362 Institut Alt Penedès Vilafranca del Penedès Tarda 6 
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CFPM FM21 Mecanització (rellotgeria) (LOE) 
 

 Centre   Municipi  Torn  Vacants  

Públic 08014401 Institut Mare de Déu de la Mercè Barcelona  Tarda 9 

CFPM FM10 Soldadura i caldereria (LOE) 
  Centre Municipi Torn Vacants  

Públic 08013275 Institut Escola del Treball Barcelona Matí 6 

Públic 08014401 Institut Mare de Déu de la Mercè Barcelona Matí 20 

Públic 08044715 Institut Jaume Mimó Cerdanyola del Vallès Tarda 5 

Públic 43004441 Institut de l'Ebre Tortosa Matí 2 

Públic 43004611 Institut Jaume Huguet Valls Matí 15 
 

Fusta, moble i suro 
 

Cicles de grau mitjà 
 

CFPM FS10 Fusteria i moble (LOE) 
 

 Centre  Municipi  Torn  Vacants  

Públic 08035143 Institut Miquel Martí i Pol Cornellà de Llobregat Matí 15 

Públic 25005442 Institut Escola del Treball Lleida Matí 9 

Públic 08046761 Institut Guillem Catà Manresa Matí 19 

Públic 08024741 Institut Escola Industrial Sabadell Matí 7 

CFPM FS20 Instal·lació i moblament (LOE) 
  Centre  Municipi Torn Vacants 

Públic 17000330 Institut Josep Brugulat Banyoles  Matí 12 

Públic 08013275 Institut Escola del Treball Barcelona  Matí 13 



13 / 28  

Hoteleria i turisme 

 
Cicles de grau mitjà 

 

CFPM HT10 Cuina i gastronomia (LOE) 
 

 Centre   Municipi  Torn  Vacants  

Públic 43007038 Institut Escola d'Hoteleria i Turisme Cambrils  Matí i tarda 7 

Públic 17007609 Institut Olivar Gran Figueres  Matí 15 

Públic 17001759 Institut Escola d'Hostaleria i Turisme de Girona Girona  Matí i tarda 20 

Públic 25006148 Institut d'Ostalaria de Les-Val d'Aran Les  Matí 5 

Públic 25006720 Institut d'Hoteleria i Turisme Lleida  Matí i tarda 23 

Públic 17005911 Institut Ramon Coll i Rodés Lloret de Mar  Matí i tarda 13 

Públic 17002557 Institut Baix Empordà Palafrugell  Matí 11 

Públic 17005704 Institut Abat Oliba Ripoll  Matí i tarda 12 

Públic 08043981 Institut Joan Ramon Benaprès Sitges  Matí 34 

Públic 08053251 Institut Cavall Bernat Terrassa  Tarda 7 

Públic 08054277 Institut de Tona Tona  Matí i tarda 13 

Públic 43004438 Institut Joaquin Bau Tortosa  Matí i tarda 16 

CFPM HT30 Serveis en restauració (LOE) 
  Centre Municipi Torn Vacants 

Públic 08044934 Institut Escola d'Hoteleria i Turisme de Barcelona Barcelona Matí 11 

Públic 08015171 Institut Bisbe Sivilla Calella Matí 13 

Públic 17007609 Institut Olivar Gran Figueres Matí 24 

Públic 17001759 Institut Escola d'Hostaleria i Turisme de Girona Girona Matí i tarda 23 

Públic 17005911 Institut Ramon Coll i Rodés Lloret de Mar Matí i tarda 10 

Públic 08041519 Institut Martí Dot Sant Feliu de Llobregat Matí i tarda 13 

Públic 08043981 Institut Joan Ramon Benaprès Sitges Matí 20 

Públic 25006291 Institut Hug Roger III Sort Matí 12 

Públic 08053251 Institut Cavall Bernat Terrassa Tarda 18 

Públic 08054277 Institut de Tona Tona Matí i tarda 11 
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Públic 43004438 Institut Joaquin Bau Tortosa Matí i tarda 13 
 

 

Imatge i so 
 

Cicles de grau mitjà 
 

CFPM IS10 Vídeo discjòquei i so (LOE)  

Centre  Municipi Torn Vacants 

Privat 08010961 La Salle Barceloneta Barcelona  Tarda 5 

Privat 25002775 Ilerna Lleida  Matí 3 

Imatge personal 
 

Cicles de grau mitjà 
 

CFPM IP20 Estètica i bellesa (LOE) 
 

 Centre  Municipi  Torn  Vacants  

Públic 08045604 Institut Enric Borràs Badalona Tarda 25 

Públic 08045604 Institut Enric Borràs Badalona Matí 4 

Públic 08014401 Institut Mare de Déu de la Mercè Barcelona Tarda 22 

Públic 08044053 Institut Salvador Seguí Barcelona Tarda 5 

Públic 08052700 Institut Vall d'Hebron Barcelona Tarda 8 

Públic 17001221 Institut Narcís Monturiol Figueres Matí 1 

Públic 17004499 Institut Narcís Xifra i Masmitjà Girona Matí 6 

Públic 08019319 Institut Pedraforca L'Hospitalet de Llobregat Tarda 11 

Privat 08038867 Jaume Balmes L'Hospitalet de Llobregat Matí i tarda 2 

Públic 25006732 Institut Torrevicens Lleida Tarda 4 

Públic 08046761 Institut Guillem Catà Manresa Matí 7 

Públic 08052980 Institut Montmeló Montmeló Matí 8 

Públic 43008420 Institut Roquetes Roquetes Matí i tarda 16 

Públic 17003318 Institut de Sant Feliu de Guíxols Sant Feliu de Guíxols Matí 10 

Privat 43003719 Espallargas Tarragona Matí 13 

Públic 43009722 Institut Cal·lípolis Tarragona Matí 3 
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Públic 08030339 Institut de Terrassa Terrassa Matí 1 

CFPM IP10 Perruqueria i cosmètica capil·lar (LOE) 
  Centre Municipi Torn Vacants 

Privat 08014255 Sopeña Barcelona Barcelona Matí i tarda 8 

Públic 08052700 Institut Vall d'Hebron Barcelona Tarda 12 

Públic 08052700 Institut Vall d'Hebron Barcelona Matí 4 

Públic 43009850 Institut Ernest Lluch i Martí Cunit Matí 5 

Públic 08074631 Institut Les Salines El Prat de Llobregat Matí 14 

Públic 17001221 Institut Narcís Monturiol Figueres Matí 18 

Públic 17004499 Institut Narcís Xifra i Masmitjà Girona Matí 12 

Públic 08019319 Institut Pedraforca L'Hospitalet de Llobregat Tarda 16 

Privat 08038867 Jaume Balmes L'Hospitalet de Llobregat Matí i tarda 2 

Públic 25006732 Institut Torrevicens Lleida Tarda 15 

Públic 25006732 Institut Torrevicens Lleida Matí 6 

Públic 08045665 Institut Ramon Turró i Darder Malgrat de Mar Matí 3 

Públic 08046761 Institut Guillem Catà Manresa Matí 15 

Públic 08052979 Institut Josep Puig i Cadafalch Mataró Matí 16 

Públic 08052980 Institut Montmeló Montmeló Matí 15 

Públic 43008444 Institut Josep Tapiró Reus Matí 7 

Públic 43008420 Institut Roquetes Roquetes Matí i tarda 16 

Públic 17003318 Institut de Sant Feliu de Guíxols Sant Feliu de Guíxols Matí 15 

Públic 08034643 Institut Les Vinyes Santa Coloma de Gramenet Matí 12 

Privat 43003719 Espallargas Tarragona Matí 12 

Públic 08030339 Institut de Terrassa Terrassa Tarda 26 

Públic 08030339 Institut de Terrassa Terrassa Matí 7 

Públic 08058404 Institut Cirviànum de Torelló Torelló Matí 12 
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Indústries alimentàries 

 
Cicles de grau mitjà 

 

CFPM IA10 Elaboració de productes alimentaris (LOE) 
 

 Centre  Municipi  Torn  Vacants  

Públic 08044934 Institut Escola d'Hoteleria i Turisme de Barcelona Barcelona Tarda 13 

Públic 43007038 Institut Escola d'Hoteleria i Turisme Cambrils Matí i tarda 12 

Públic 43009187 Institut Martí l'Humà Montblanc Matí 24 

Públic 17002399 Institut La Garrotxa Olot Tarda 8 

Públic 08041519 Institut Martí Dot Sant Feliu de Llobregat Tarda 18 

Públic 08053251 Institut Cavall Bernat Terrassa Tarda 25 

Públic 08031022 Institut de Vic Vic Matí 20 

CFPM IA60 Forneria, pastisseria i confiteria (LOE) 
  Centre Municipi Torn Vacants 

Públic 08044934 Institut Escola d'Hoteleria i Turisme de Barcelona Barcelona Tarda 5 

Públic 08015171 Institut Bisbe Sivilla Calella Matí 16 

Públic 43007038 Institut Escola d'Hoteleria i Turisme Cambrils Matí i tarda 6 

Públic 17007609 Institut Olivar Gran Figueres Matí 16 

Públic 25006720 Institut d'Hoteleria i Turisme Lleida Matí i tarda 14 

Públic 17005911 Institut Ramon Coll i Rodés Lloret de Mar Matí 15 

Públic 17002557 Institut Baix Empordà Palafrugell Matí 8 

Públic 08041519 Institut Martí Dot Sant Feliu de Llobregat Matí i tarda 6 

Públic 08043981 Institut Joan Ramon Benaprès Sitges Matí 10 

Públic 08054277 Institut de Tona Tona Matí i tarda 12 

Públic 43004438 Institut Joaquin Bau Tortosa Matí i tarda 8 

CFPM IA30 Olis d'oliva i vins (LOE) 
  Centre  Municipi Torn Vacants 

Públic 43006691 Institut Priorat Falset  Matí 10 
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Indústries extractives 

 
Cicles de grau mitjà 

 

CFPM IE11 Excavacions i sondatges (Operacions de maquinària de construcció) (LOE) 
 

 Centre   Municipi  Torn  Vacants  

Públic 25003202 Institut Mollerussa Mollerussa  Matí 9 
 

CFPM IE20 Pedra natural  
 
Centre 

 
 

Municipi 

 
 

Torn 

 
 

Vacants 

Públic 25003202 Institut Mollerussa Mollerussa Matí 4 

Informàtica i comunicacions 

Cicles de grau mitjà 

CFPM IC10 Sistemes microinformàtics i xarxes (LOE) 
 

 Centre   Municipi  Torn  Vacants  

Públic 43006101 Institut Montsià Amposta  Tarda 25 

Públic 08001421 Institut La Pineda Badalona  Tarda 1 

Públic 08001421 Institut La Pineda Badalona  Matí 3 

Públic 08044995 Institut Barres i Ones Badalona  Matí 4 

Privat 08003658 Sant Francesc Barcelona  Matí i tarda 8 

Privat 08009260 El Clot Barcelona  Matí i tarda 1 

Privat 08010961 La Salle Barceloneta Barcelona  Matí 11 

Privat 08013640 Joan Pelegrí Barcelona  Matí 11 

Públic 08014401 Institut Mare de Déu de la Mercè Barcelona  Matí 9 

Privat 08031897 Bemen 3 Barcelona  Matí i tarda 23 

Privat 08032361 Stucom Barcelona  Matí i tarda 16 

Públic 08034138 Institut Poblenou Barcelona  Tarda 9 

Públic 08034205 Institut La Guineueta Barcelona  Matí 19 

Privat 08044326 Roca Barcelona  Matí i tarda 18 
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Públic 08053145 Institut Castellbisbal Castellbisbal Matí 7 

Públic 08074631 Institut Les Salines El Prat de Llobregat Matí 11 

Privat 08031976 CEFP Núria Gavà Matí i tarda 6 

Públic 08041866 Institut El Calamot Gavà Matí 12 

Públic 25004188 Institut Joan Brudieu La Seu d'Urgell Matí 11 

Públic 43006617 Institut Joan Amigó i Callau L'Espluga de Francolí Matí 6 

Privat 25002775 Ilerna Lleida Matí i tarda 1 

Privat 08019952 La Salle Manlleu Manlleu Matí i tarda 13 

Privat 08020036 Joviat Manresa Matí 6 

Públic 08020462 Institut Lacetània Manresa Matí 5 

Públic 08046748 Institut Thos i Codina Mataró Tarda 6 

Públic 25003202 Institut Mollerussa Mollerussa Matí 7 

Públic 08043978 Institut Daniel Blanxart i Pedrals Olesa de Montserrat Tarda 13 

Públic 08043681 Institut Marianao Sant Boi de Llobregat Matí 1 

Públic 08053340 Institut Gabriela Mistral Sant Vicenç dels Horts Matí 13 

Públic 08028047 Institut Puig Castellar Santa Coloma de Gramenet Tarda 12 

Públic 08028047 Institut Puig Castellar Santa Coloma de Gramenet Matí 5 

Privat 08032051 Català Comercial Santa Coloma de Gramenet Matí 5 

Privat 25004309 Arrels II Solsona Matí i tarda 17 

Públic 08044983 Institut Lluís Companys Tordera Matí 4 

Públic 08058404 Institut Cirviànum de Torelló Torelló Matí 10 

Públic 43004441 Institut de l'Ebre Tortosa Matí 24 

Públic 43006496 Institut Manuel Sales i Ferré Ulldecona Matí 17 

Públic 08031228 Institut Torre Roja Viladecans Tarda 13 
 

Instal·lació i manteniment 
 

Cicles de grau mitjà 
 

CFPM IM30 Instal. frigorífiques i climatització (LOE) 
 

 Centre   Municipi  Torn  Vacants  

Privat 08009260 El Clot  Barcelona  Matí i tarda 15 
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Públic 08012714 Institut Anna Gironella de Mundet Barcelona Matí 4 

Públic 08013275 Institut Escola del Treball Barcelona Matí 7 

Públic 25002726 Institut Guindàvols Lleida Matí 1 

Públic 43005972 Institut Ramon Barbat i Miracle Vila-seca Matí 1 

CFPM IM20 Instal·lacions de producció de calor (LOE) 
  Centre  Municipi Torn Vacants 

Públic 08013275 Institut Escola del Treball Barcelona  Matí 19 
 

CFPM IM10 Manteniment electromecànic (LOE) 

Centre 

 
 

Municipi 

 
 

Torn 

 
 

Vacants 
 

Públic 43007087 Institut Sòl de Riu Alcanar Matí 14 

Públic 43006101 Institut Montsià Amposta Matí 11 

Públic 17000330 Institut Josep Brugulat Banyoles Matí 8 

Públic 08013275 Institut Escola del Treball Barcelona Matí 3 

Públic 43000779 Institut Ramon Berenguer IV Cambrils Matí 20 

Públic 08016781 Institut Esteve Terradas i Illa Cornellà de Llobregat Matí 5 

Públic 17001221 Institut Narcís Monturiol Figueres Matí 2 

Públic 43007233 Institut de Flix Flix Matí 13 

Públic 43006642 Institut Terra Alta Gandesa Matí 22 

Públic 08041866 Institut El Calamot Gavà Matí 10 

Públic 17004499 Institut Narcís Xifra i Masmitjà Girona Matí 14 

Privat 08018561 Xaloc L'Hospitalet de Llobregat Matí i tarda 1 

Públic 25002726 Institut Guindàvols Lleida Matí 19 

Públic 08020462 Institut Lacetània Manresa Matí 6 

Públic 08021259 Institut Miquel Biada Mataró Matí i tarda 11 

Públic 08021594 Institut de Mollet del Vallès Mollet del Vallès Matí 12 

Públic 43009187 Institut Martí l'Humà Montblanc Matí 13 

Privat 08022276 Diocesana Navàs Matí i tarda 10 

Públic 43007166 Institut Lluís Domènech i Montaner Reus Matí 7 

Públic 08024741 Institut Escola Industrial Sabadell Matí 4 
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Públic 08034606 Institut Baix Montseny Sant Celoni Matí 8 

Privat 25004309 Arrels II Solsona Matí i tarda 12 

Privat 43003151 Joan XXIII Tarragona Matí 1 

Públic 25006781 Institut Alfons Costafreda Tàrrega Tarda 6 

Públic 43004441 Institut de l'Ebre Tortosa Matí 16 

Públic 08031022 Institut de Vic Vic Tarda 4 
 

Maritimopesquera 
 

Cicles de grau mitjà 
 

CFPM MP10 Cultius aqüícoles (LOE) 
 

 Centre  Municipi  Torn  Vacants  

Públic 43007221 Institut Els Alfacs Sant Carles de la Ràpita Matí 15 

CFPM MP40 Manten. i control de maqu. de vaixells i (LOE) 
  Centre  Municipi Torn Vacants  

Públic 43008493 Institut Escola de Capacitació Nauticopesquera de Catalunya L'Ametlla de Mar  Matí 8 

CFPM MP30 Navegació i pesca litoral (LOE) 
  Centre  Municipi Torn Vacants 

Públic 43008493 Institut Escola de Capacitació Nauticopesquera de Catalunya L'Ametlla de Mar  Matí 4 

CFPM MP20 Operacions subaquàtiques i hiperbàriques (LOE) 
 Centre  Municipi Torn Vacants  

Públic 43008493 Institut Escola de Capacitació Nauticopesquera de Catalunya L'Ametlla de Mar  Matí 7 
 

Química 
 

Cicles de grau mitjà 
 

CFPM QU20 Operacions de laboratori (LOE) 
 

 Centre   Municipi  Torn  Vacant s 

Públic 08034709 Institut Narcís Monturiol Barcelona  Tarda 6 
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Públic 08017131 Institut Severo Ochoa Esplugues de Llobregat Matí 12 

Públic 08019654 Institut Milà i Fontanals Igualada Matí 12 

Públic 08019401 Institut Provençana L'Hospitalet de Llobregat Matí 7 

Públic 08021259 Institut Miquel Biada Mataró Matí i tarda 5 
 

CFPM QU11 Planta química (productes farmacèutics i cosmètics) 

Centre 

 
 

Municipi 

 
 

Torn 

 
 

Vacants 
 

Públic 08045471 Institut Pompeu Fabra Badalona Matí 13 

Públic 08034709 Institut Narcís Monturiol Barcelona Matí 8 

Públic 08030339 Institut de Terrassa Terrassa Matí 4 

Sanitat  
     

 
Cicles de grau mitjà 

 

CFPM 1601 Cures auxiliars d'infermeria 
 

 Centre  Municipi  Torn  Vacants  

Privat 08003658 Sant Francesc Barcelona Matí i tarda 2 

Privat 08008191 Santa Maria dels Apòstols Barcelona Matí i tarda 10 

Públic 08013135 Institut Moisès Broggi Barcelona Tarda 8 

Privat 08014255 Sopeña Barcelona Barcelona Tarda 4 

Privat 08014255 Sopeña Barcelona Barcelona Matí 1 

Privat 08031927 Escola Tècnico-Professional Xavier Barcelona Tarda 1 

Privat 08031927 Escola Tècnico-Professional Xavier Barcelona Matí 2 

Privat 08032211 Ceir - Arco Villarroel Barcelona Tarda 13 

Privat 08032211 Ceir - Arco Villarroel Barcelona Matí 3 

Privat 08035015 López Vicuña Barcelona Tarda 4 

Privat 08044326 Roca Barcelona Matí i tarda 5 

Públic 08014693 Institut Guillem de Berguedà Berga Matí 17 

Públic 25005685 Institut La Segarra Cervera Matí 9 

Públic 08035143 Institut Miquel Martí i Pol Cornellà de Llobregat Matí 2 

Públic 08035143 Institut Miquel Martí i Pol Cornellà de Llobregat Tarda 11 
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Públic 08020826 Institut Maremar El Masnou Tarda 3 

Públic 43006691 Institut Priorat Falset Matí 15 

Públic 17004438 Institut Alexandre Deulofeu Figueres Tarda 1 

Privat 08031976 CEFP Núria Gavà Matí i tarda 16 

Públic 17004499 Institut Narcís Xifra i Masmitjà Girona Tarda 2 

Públic 17004499 Institut Narcís Xifra i Masmitjà Girona Matí 1 

Públic 08019654 Institut Milà i Fontanals Igualada Tarda 12 

Públic 08019654 Institut Milà i Fontanals Igualada Matí 1 

Públic 25004188 Institut Joan Brudieu La Seu d'Urgell Matí 2 

Públic 08019319 Institut Pedraforca L'Hospitalet de Llobregat Tarda 5 

Privat 08031988 Miquel Servet L'Hospitalet de Llobregat Matí i tarda 5 

Privat 25002775 Ilerna Lleida Tarda 1 

Públic 25006732 Institut Torrevicens Lleida Tarda 7 

Privat 08020036 Joviat Manresa Tarda 19 

Públic 08046761 Institut Guillem Catà Manresa Tarda 12 

Públic 08046761 Institut Guillem Catà Manresa Matí 1 

Públic 08037152 Institut Joan Oró Martorell Matí 15 

Públic 08021260 Institut Alexandre Satorras Mataró Tarda 3 

Públic 08044533 Institut La Ferreria Montcada i Reixac Tarda 2 

Privat 08022276 Diocesana Navàs Matí i tarda 20 

Públic 17002399 Institut La Garrotxa Olot Tarda 11 

Públic 08026683 Institut Francesc Ferrer i Guàrdia Sant Joan Despí Tarda 11 

Privat 08032051 Català Comercial Santa Coloma de Gramenet Matí 6 

Públic 25005454 Institut Francesc Ribalta Solsona Matí 11 

Privat 08032075 Cingle Terrassa Matí i tarda 9 

Privat 43004311 Nuestra Señora de la Consolación Tortosa Matí i tarda 22 

Públic 43004441 Institut de l'Ebre Tortosa Tarda 9 

Públic 43004611 Institut Jaume Huguet Valls Tarda 9 
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CFPM SA30 Emergències sanitàries (LOE) 
 

 Centre   Municipi  Torn  Vacants  

Públic 17004499 Institut Narcís Xifra i Masmitjà Girona  Matí 5 

Públic 25006732 Institut Torrevicens Lleida  Matí 2 

Privat 08020036 Joviat Manresa  Matí 1 

Privat 08020036 Joviat Manresa  Tarda 18 

Públic 08021260 Institut Alexandre Satorras Mataró  Matí 1 

Públic 08031022 Institut de Vic Vic  Matí 4 

CFPM SA20 Farmàcia i parafarmàcia (LOE) 
  Centre Municipi Torn Vacants 

Públic 08001443 Institut Eugeni d'Ors Badalona Matí 4 

Privat 08034916 Joan Maragall Badalona Matí i tarda 2 

Privat 08031927 Escola Tècnico-Professional Xavier Barcelona Matí 6 

Privat 08031927 Escola Tècnico-Professional Xavier Barcelona Tarda 4 

Privat 08032211 Ceir - Arco Villarroel Barcelona Matí 5 

Públic 08034205 Institut La Guineueta Barcelona Matí 5 

Privat 08035015 López Vicuña Barcelona Matí 3 

Privat 08036755 Solc Nou Barcelona Matí i tarda 7 

Públic 08020826 Institut Maremar El Masnou Tarda 21 

Públic 17004438 Institut Alexandre Deulofeu Figueres Tarda 3 

Públic 08019654 Institut Milà i Fontanals Igualada Matí 5 

Privat 08031988 Miquel Servet L'Hospitalet de Llobregat Matí i tarda 3 

Privat 08038867 Jaume Balmes L'Hospitalet de Llobregat Matí i tarda 5 

Públic 25006732 Institut Torrevicens Lleida Matí 13 

Privat 08020036 Joviat Manresa Matí 17 

Públic 08021260 Institut Alexandre Satorras Mataró Tarda 11 

Públic 08021260 Institut Alexandre Satorras Mataró Matí 1 

Públic 08034643 Institut Les Vinyes Santa Coloma de Gramenet Matí 4 

Públic 08034643 Institut Les Vinyes Santa Coloma de Gramenet Tarda 4 
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Públic 43009722 Institut Cal·lípolis Tarragona Matí i tarda 15 

Públic 43004441 Institut de l'Ebre Tortosa Matí 4 

Públic 08031022 Institut de Vic Vic Tarda 1 
 

Serveis socioculturals i a la comunitat 
 

Cicles de grau mitjà 
 

CFPM SC10 Atenció a persones en situació de depend (LOE) 
 

 Centre  Municipi  Torn  Vacants  

Públic 43006101 Institut Montsià Amposta Matí 11 

Privat 08003658 Sant Francesc Barcelona Matí i tarda 2 

Privat 08004717 Sagrat Cor-Sarrià Barcelona Matí i tarda 7 

Públic 08014115 Institut Ferran Tallada Barcelona Matí 8 

Públic 08014115 Institut Ferran Tallada Barcelona Tarda 23 

Privat 08031897 Bemen 3 Barcelona Matí i tarda 8 

Privat 08033638 Centre Català Comercial Barcelona Matí i tarda 8 

Privat 08035015 López Vicuña Barcelona Tarda 7 

Públic 08052581 Institut Miquel Tarradell Barcelona Tarda 10 

Públic 08014693 Institut Guillem de Berguedà Berga Matí 18 

Públic 25005685 Institut La Segarra Cervera Matí 20 

Públic 08020826 Institut Maremar El Masnou Tarda 4 

Públic 43004803 Institut Andreu Nin El Vendrell Tarda 1 

Públic 08017131 Institut Severo Ochoa Esplugues de Llobregat Matí 8 

Públic 08019654 Institut Milà i Fontanals Igualada Tarda 11 

Públic 17007300 Institut La Bisbal La Bisbal d'Empordà Matí 7 

Públic 08056109 Institut Can Vilumara L'Hospitalet de Llobregat Tarda 13 

Públic 08040552 Institut Antoni Pous i Argila Manlleu Tarda 20 

Públic 08046761 Institut Guillem Catà Manresa Tarda 6 

Privat 08034141 Freta Mataró Tarda 3 

Públic 25003202 Institut Mollerussa Mollerussa Matí 1 

Públic 08044533 Institut La Ferreria Montcada i Reixac Tarda 7 
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Públic 08043978 Institut Daniel Blanxart i Pedrals Olesa de Montserrat Tarda 3 

Públic 08047820 Institut Guinovarda Piera Matí 1 

Públic 43002570 Institut Gaudí Reus Matí 17 

Públic 43007543 Institut Jaume I Salou Matí 9 

Públic 08025605 Institut Camps Blancs Sant Boi de Llobregat Matí 14 

Privat 08032051 Català Comercial Santa Coloma de Gramenet Matí 5 

Públic 08045021 Institut Estela Ibèrica Santa Perpètua de Mogoda Tarda 4 

Públic 43005704 Institut Francesc Vidal i Barraquer Tarragona Tarda 3 

Privat 25004486 Vedruna Tàrrega Tàrrega Matí i tarda 30 

Públic 08046724 Institut Montserrat Roig Terrassa Tarda 5 

Públic 43004608 Institut Narcís Oller Valls Matí 18 
 

Tèxtil, confecció i pell 
 

Cicles de grau mitjà 
 

CFPM TX50 Confecció i moda (LOE) 
 

 Centre   Municipi  Torn  Vacants  

Públic 08012714 Institut Anna Gironella de Mundet Barcelona  Matí 2 

Públic 25002726 Institut Guindàvols Lleida  Matí 15 

Públic 17002399 Institut La Garrotxa Olot  Matí 5 

Públic 08030339 Institut de Terrassa Terrassa  Tarda 10 

CFPM TX10 Fabric.i ennoblim.de productes tèxtils (LOE) 
  Centre  Municipi Torn Vacants 

Públic 08046761 Institut Guillem Catà Manresa  Tarda 21 

Públic 08030339 Institut de Terrassa Terrassa  Matí 22 

CFPM TX11 Fabricació i ennobliment de productes tèxtils (gèneres de punt) 
  Centre  Municipi Torn Vacants  

Públic 08019654 Institut Milà i Fontanals Igualada  Matí 17 
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Transport i manteniment de vehicles 

 
Cicles de grau mitjà 

 

CFPM TM20 Carrosseria (LOE) 
 

  Centre  Municipi  Torn  Vacants  

Públic 43006101 Institut Montsià Amposta Matí 3 

Públic 08045471 Institut Pompeu Fabra Badalona Matí 8 

Públic 08014401 Institut Mare de Déu de la Mercè Barcelona Matí 2 

Privat 08032211 Ceir - Arco Villarroel Barcelona Matí 5 

Públic 08034205 Institut La Guineueta Barcelona Matí 8 

Públic 25002799 Institut Caparrella Lleida Matí 2 

Públic 08020462 Institut Lacetània Manresa Matí 3 

Públic 08037152 Institut Joan Oró Martorell Matí 5 

Públic 08037152 Institut Joan Oró Martorell Tarda 20 

Públic 08021259 Institut Miquel Biada Mataró Matí i tarda 11 

Públic 08021594 Institut de Mollet del Vallès Mollet del Vallès Matí 6 

Públic 08024893 Institut Castellarnau Sabadell Tarda 15 

Públic 08024893 Institut Castellarnau Sabadell Matí 9 

Privat 08032063 Salesians Sant Vicenç dels Horts Sant Vicenç dels Horts Matí 8 

Públic 08034643 Institut Les Vinyes Santa Coloma de Gramenet Matí 14 

CFPM TM12 Electromec. de vehic. auto.(industrials) (LOE) 
  Centre  Municipi Torn Vacants 

Públic 25002799 Institut Caparrella Lleida  Tarda 15 

CFPM TM30 Electromecànica de maquinària (LOE) 
  Centre  Municipi Torn Vacants 

Públic 25003202 Institut Mollerussa Mollerussa  Matí 14 
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CFPM TM10 Electromecànica de vehicles automòbils (LOE) 
 

 Centre  Municipi  Torn  Vacants  

Públic 08045471 Institut Pompeu Fabra Badalona Matí 23 

Privat 08009260 El Clot Barcelona Matí i tarda 21 

Privat 08010961 La Salle Barceloneta Barcelona Matí 7 

Privat 08014279 Escola Professional Salesiana Barcelona Matí 17 

Privat 08032211 Ceir - Arco Villarroel Barcelona Matí 10 

Públic 08034205 Institut La Guineueta Barcelona Tarda 14 

Públic 08034205 Institut La Guineueta Barcelona Matí 4 

Privat 08044326 Roca Barcelona Matí i tarda 27 

Públic 25005685 Institut La Segarra Cervera Matí 11 

Públic 08016781 Institut Esteve Terradas i Illa Cornellà de Llobregat Tarda 12 

Públic 17001221 Institut Narcís Monturiol Figueres Tarda 6 

Públic 08017852 Institut Escola del Treball Granollers Tarda 8 

Públic 08019654 Institut Milà i Fontanals Igualada Matí 4 

Públic 08020462 Institut Lacetània Manresa Matí 4 

Públic 08037152 Institut Joan Oró Martorell Tarda 2 

Privat 25003184 La Salle Mollerussa Tarda 8 

Públic 08021594 Institut de Mollet del Vallès Mollet del Vallès Tarda 7 

Públic 08072255 Institut Premià de Mar Premià de Mar Matí 23 

Públic 43007658 Institut Joan Guinjoan i Gispert Riudoms Matí 4 

Públic 08036330 Institut J.V. Foix Rubí Tarda 19 

Públic 08024893 Institut Castellarnau Sabadell Tarda 11 

Públic 08075384 Institut Escola Sant Adrià de Besòs Sant Adrià de Besòs Matí 26 

Públic 08025605 Institut Camps Blancs Sant Boi de Llobregat Tarda 9 

Públic 08034643 Institut Les Vinyes Santa Coloma de Gramenet Matí 6 

Privat 08031231 Sant Gabriel Viladecans Matí 1 
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CFPM TM60 Manteniment d'embarcacions d'esbarjo 
 

 Centre  Municipi  Torn  Vacants  

Públic 08074847 Institut de Nàutica de Barcelona Barcelona Tarda 7 

Públic 43000779 Institut Ramon Berenguer IV Cambrils Matí 10 

Públic 17006083 Institut Castelló d'Empúries Castelló d'Empúries Matí 10 

Públic 08021259 Institut Miquel Biada Mataró Matí 21 

Públic 43007221 Institut Els Alfacs Sant Carles de la Ràpita Matí i tarda 5 

Públic 17003318 Institut de Sant Feliu de Guíxols Sant Feliu de Guíxols Matí 12 

Públic 08031681 Institut Francesc Xavier Lluch i Rafecas Vilanova i la Geltrú Tarda 16 

 


